[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2019 № 8-нпа                                                       Тайгинский городской округ

О внесении изменений в решение Тайгинского

 городского Совета народных депутатов от

 18.03.2009 №26-нпа «Об утверждении положения

 об общих принципах оплаты труда

 муниципального служащего Тайгинского

 городского округа»

В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 9 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 53 Устава Тайгинского городского округа, статьей 3 Положения о муниципальной службе в Тайгинском городском округе, утвержденного решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 17.09.2008 № 69-нпа (в ред. от 24.05.2018 № 14-нпа), Положением «О контрольно-счетном комитете Тайгинского городского округа», утвержденным решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 14.06.2011 №21-нпа (в ред. от 20.12.2018 №30-нпа) Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Тайгинского городского Совета народных депутатов от 18.03.2009 №26-нпа «Об утверждении положения об общих принципах оплаты труда муниципального служащего Тайгинского городского округа» (в ред. от 24.01.2019 № 3-нпа), изложив Приложение №1 к Положению об общих принципах оплаты труда муниципального служащего Тайгинского городского округа в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных                          Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского                       округа

округа

_________________В.М. Басманов                    ______________ М.Е. Теремецкий
Исп.:  Т.Ю. Зотова
Согл.: А.И. Мусихина
           В.А. Дворжевский
Приложение к решению

Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа

От 21.02.2019 № 8-нпа
«Приложение № 1

к Положению об общих

принципах оплаты труда

муниципального служащего

Тайгинского городского округа»
РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада, руб.

	Высшая должность

	Первый заместитель главы Тайгинского городского округа
	15002

	Заместитель главы Тайгинского городского округа
	13942

	Заместитель главы Тайгинского городского округа - руководитель аппарата
	13457

	Ведущая должность

	Пресс-секретарь главы Тайгинского городского округа
	10589

	Высшая должность

	Начальник управления, председатель комитета
	13237

	Главная должность

	Заместитель начальника управления, комитета
	12134

	Ведущая должность

	Начальник (заведующий) самостоятельного отдела
	12134

	Начальник (заведующий) службы, начальник (заведующий) отдела в управлении, комитете, контрольно-счетном органе
	11252

	Заместитель начальника (заведующего) отдела, отдела в контрольно-счетном органе, службы, заведующий сектором, консультант-советник, инспектор контрольно-счетного органа
	9928

	Старшая должность

	Главный специалист
	7282

	Ведущий специалист
	5296

	Младшая должность

	Специалист 1 категории
	5074

	Специалист 2 категории
	4634

	Специалист
	4193

_1411455507.bin